
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio

Determinazione n° 2-09 del
12 DI C, 2017 1

Oggetto : Implementazione servizio di integrazione Hypersic .Pront - Dbwin - Gestione
Fatturazione Elettornica . Modifiche al sistema di integrazione fattura PA.
Affidamento e impegno di spesa . CIG Z2F1BBC8CC RUP Maura Carleo

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di  programmazione, bi lancio e contabi l ità della Regione

Sardegna;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in materia

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei

loro organismi;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dell'Enas n. 24 del 16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 36 del 08.07.2017 con la quale , in ossequio alle

disposizioni di cui all'art. 30 della L.R. 31/98 s ss.mm.ii., sono state conferite al dirigente Ing. Antonio

Attene le funzioni di sostituto dei Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio nelle more di

attivazione della procedura per la copertura di tutte le posizioni vacanti dell'ente e fino a nuove

disposizioni;

Vista la nota prot. n. 25098 del 26.10.2016 con la quale il Direttore del Servizio Personale e Affari

Legali:

evidenzia la necessità di procedere all'affidamento del servizio di modifica di integrazione

fatture Pa per l'implementazione del servizio Hypersic.Pront - Dbwin relativamente alla

gestione della Fatturazione Elettornica;

oltre IVA.

Vista la nota prot. ENAS n. 26159 del 29.11.2017 con la quale il Direttore del Servizio Personale e

Affari Legali comunica di voler acquistare il servizio limitatamente all 'attività propedeutica e all'opzione

Tenuto Conto che la gestione del servizio è in capo al Servizio Personale e Affari legali e che pertanto

si ritiene opportuno designare RUP un dipendente di tale Servizio che viene individuato nella persona

della Dott.ssa Maura Carleo;



L * *
1 { , y  9Segue determinazione n o

del 2P ?t n o

Considerato che la spesa può essere imputata per 1.600,00 sul capitolo U1.03.44.28/2017

,00 sul capitolo U1.14.10.18/2017 (iva sugli acquisti);

DETERMINA

l'affidamento del servizio di modifica di integrazione fatture Pa per l'implementazione del servizio

Hypersic.Pront - Dbwin relativamente alla gestione della Fatturazione Elettornica alla Arionline srl

- Viale Marconi, 74 - Cagliari;

l'impegno ed il pagamento della somma di 1.600,00 sul capitolo U1.03.44.28/2017

della Arionline srl - Viale Marconi 74 Cagliari

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

Il Direttore del Servizio Appalti, Contratti e
Patrimonio

Ing.1Antogio Attene

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

J110 Ai- 2 . t , ''

R E G I S T R O  I M P E G N I
COD. FORN. 01  00 3
Impeg o di S n © _

I M' 0 O Esercizio 2
0 0 0 0

Cap. 4 g f4 - ' 4 8 Esercizio 20
; O

Data

QU-


